POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

RELAÇÃO DE APROVADOS NA 2º ETAPA,  DO PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E

CONTRATAÇÃO DE PESSOAL EDITAL Nº 001/2021

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0001-37, em atenção ao
Processo Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o preenchimento de
vagas e provimento junto POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO, localizado nas Quadras 04,
05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO, torna público o nome dos Classificados na 2º Etapa, do processo
de Recrutamento, Seleção e Contratação de pessoal, conforme previsto no Anexo II do Edital nº 001/2021.

A confirmação das datas, local e horário da Terceira Etapa deste Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de
Pessoal serão divulgadas EM COMUNICADO DE CONVOCAÇÃO PARA A 3º ETAPA, contendo No ANEXO IX a relação de
Convocados para a 3º etapa, dia 19 de janeiro de 2022.

Os candidatos que não forem convocados para a 3º etapa, irão compor o Cadastro Reserva de Pessoal da POLICLÍNICA
ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO. Podendo ser convocados quando houver a oferta ou
disponibilização de nova vaga correspondente ao da inscrição.

O Cadastro Reserva terá validade de 6 (seis) meses, conforme item VI do edital 001/2021.

O Instituto CEM promoverá todas as medidas e recomendações determinadas pelo Poder Público para a higienização
do local das Provas para segurança dos candidatos.

Formosa, 14 de Janeiro de 2022

______________________________________
INSTITUTO CEM

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

ANEXO VIII

Lista de aprovados na 2º Etapa do Processo de Recrutamento, Seleção e Cotratação de Pessoal,  Edital 01/2021

CPF NOME CONFORME INSCRIÇÃO CARGO CLASSIFICAÇÃO

2233157109 MARCOS DE SOUSA DO NASCIMENTO ALMOXARIFE 1

3713682194 ANDRÉ LUIZ PEREIRA DA SILVA RODRIGUES ALMOXARIFE 2

684306123 HIEGE EZEQUIEL MATEUS ALMOXARIFE 3

78854407100 RICARDO COSTA PRADO ALMOXARIFE 4

86096397387 FÁBIO AUGUSTO MENDES CARVALHO ALMOXARIFE 5

2978071109 JOÃO BATISTA FONSECA MELO ALMOXARIFE 6

3900822107 MICHELLE CAROLYNE XAVIER SALGADO ALMOXARIFE 7

10695848607 VILMAIR COSTA TAVARES JÚNIOR ALMOXARIFE 8

3543881183 CATIANARA CARDOSO NUNES ALMOXARIFE 9

2037057180 GLAUCIELA VIEIRA SANTANA ALMOXARIFE 10

28800311172 APARECIDA SABINA VAZ ANALISTA ADMINISTRATIVO JUNIOR (SIPEF) 1

5357754152 KARINNY CARVALHO CASTRO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  JUNIOR 1

344456170 JANE MARIA RODRIGUES NEVES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  JUNIOR 2

7068337163 KALINE PERES XAVIER ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  JUNIOR 3

73753020 UDIMEIRE DOS SANTOS DA PAIXÃO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  JUNIOR 4

4925630121 ALINE PEREIRA DE SOUZA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  JUNIOR 5

4478178178 THAMARA SOARES PEREIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  JUNIOR 6

87070430159 ADRIANA OLIVEIRA DA COSTA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  JUNIOR 7

453249132 TATIANE CARVALHO DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  JUNIOR 8

93584024153 YOHANNA GEBRIM ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  JUNIOR 9

1487158181 ALINE RIBEIRO DE SOUSA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  JUNIOR 10

4091652123 OLAVO GOMES DOURADO FILHO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  JUNIOR 11

3023013136 BLAINNE HANDERSON HELSENN ALVES DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  JUNIOR 12

93800029120 GILVAN CORREIA DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  JUNIOR 13

4030332170 LEIDIANE FERNANDES DE SOUSA COSTA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  JUNIOR 14

5366274109 GABRIEL LACERDA DA COSTA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  JUNIOR 15

24621889168 MARIA ALICE MACHADO ASSISTENTE DE DIRETORIA 1

385421109 ANESIA RODRIGUES CARDOSO ASSISTENTE DE DIRETORIA 2

1219851132 LARISSA MELO DE OLIVEIRA BORGES ASSISTENTE DE DIRETORIA 3

1811144101 VALÉRIA ALVARENGA WEBER ASSISTENTE DE DIRETORIA 4

5205175125 NATHÁLIA OLIVEIRA DA COSTA GOES ASSISTENTE DE DIRETORIA 5

4232553126 DANIELLY BATISTA CABRAL ASSISTENTE DE OUVIDORIA 1

83720863115 CARLA LOPO MONTALVÃO ASSISTENTE DE OUVIDORIA 2

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

1293875171 JACIELLY DAIANA CAVALCANTE DE LIMA ASSISTENTE DE OUVIDORIA 3

CPF NOME CONFORME INSCRIÇÃO CARGO CLASSIFICAÇÃO

5912863190 MATHEUS HENRIQUE DA FONSECA ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS 1

3236863110 EVELYN LORRAINE MACEDO DA SILVA ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS 2

5991083126 BRUNA LETICIA DO MONTE SANTOS ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS 3

2844878130 ERICKA TEODORO DE OLIVEIRA ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS 4

401130193 CLAUDIANE DE SOUZA BRANDÃO PRADO ASSISTENTE SOCIAL 1

42390176100 JOSILENE NERES DOS SANTOS ASSISTENTE SOCIAL 2

82346500178 CLEIDIA CARNEIRO DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 3

91911567187 ANA PAULA LÔBO SOARES ASSISTENTE SOCIAL 4

96617195191 VALÉRIA DE SOUZA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 5

496942190 TEXSSANDRO VARGEM DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 6

5820310365 LUZINETE NASCIMENTO FRAZAO ASSISTENTE SOCIAL 7

82631980115 ELDA MARIA DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL 8

2430761181 MARIANA CRISTINA ARAÚJO DOS SANTOS ASSISTENTE SOCIAL 9

10467566640 LAZIOMAIA APARECIDA DOS SANTOS ASSISTENTE SOCIAL 10

61991236115 MARIA JOSÉ PEREIRA DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 11

69882720110 KARINA MARINHO DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL 12

2622245181 KATARINE TEIXEIRA PONTES ASSISTENTE SOCIAL 13

88173119104 ALESSANDRA MARIA DA CONCEIÇÃO TEIXEIRA AUXILIAR DE ATENDIMENTO 1

4352005185 DANIELA DOMINGAS DA SILVA AUXILIAR DE ATENDIMENTO 2

11040153666 GLEICIANE ANJOS DE SOUZA AUXILIAR DE ATENDIMENTO 3

1616855100 SALETH PINTO DOS PASSOS AUXILIAR DE ATENDIMENTO 4

1968253181 ANA BARBARA ALVES MONTEIRO AUXILIAR DE ATENDIMENTO 5

86388363172 MAFIRA DE SOUZA FERRAZ COORDENADORA(O) DE ENFERMAGEM 1

2723231526 FLÁVIA BRANDÃO DE AMERÇÊS COORDENADORA(O) DE ENFERMAGEM 2

3059515131 ADRIANA DOS SANTOS GOMES ABDALLA COORDENADORA(O) DE ENFERMAGEM 3

7041158160 YGOR GABRIEL ALVES PINHEIRO COORDENADORA(O) DE ENFERMAGEM 4

81050747372 IRIODE RAMOS MANDÚ FILHO COORDENADORA(O) DE ENFERMAGEM 5

87734893104 ANGELA MARIA BORGES XAVIER COORDENADORA(O) DE ENFERMAGEM 6

1797299182 BÁRBARA THAÍS OLIVEIRA LOPES COORDENADORA(O) DE ENFERMAGEM 7

2975737130 PRISCILLA DE ARAÚJO GONTIJO COORDENADORA(O) DE ENFERMAGEM 8

1358793107 NAUANA DA CONCEIÇÃO PENETRA COORDENADORA(O) DE ENFERMAGEM 9

2263778144 PABLINE GUALBERTO ALVES DA SILVA COORDENADORA(O) DE ENFERMAGEM 10

3855380147 SUZY KEMILY RIBEIRO DOS SANTOS CARVALHO ENFERMEIRA 1

590030655 PAULA CRISTINA FELIPE AMPARADO ALMEIDA ENFERMEIRA 2

1043076174 CLÁUDIA DOS REIS CALÇADO ROSA ENFERMEIRA 3

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

449388107 HELENIR DE SOUZA SOARES FONSECA ENFERMEIRA 4

CPF NOME CONFORME INSCRIÇÃO CARGO CLASSIFICAÇÃO

89883047134 ELAINE COSTA DE OLIVEIRA ALVES ENFERMEIRA 5

72520965134 NILTON RAFAEL FILHO ENFERMEIRA 6

36428779153 CARLOS ALVES DOS SANTOS ENFERMEIRA 7

86120182187 SIMONE LOPES RIBEIRO DA COSTA ENFERMEIRA 8

422325112 GLAUCIA RABELO GUIMARAES PINTO ENFERMEIRA 9

1705072119 LUCY ANA CORREA DO NASCIMENTO ENFERMEIRA 10

2942084103 ÍTALO VANDERLEY DA SILVA ENFERMEIRA 11

97998834153 TATIANA PEREIRA SERRANO ENFERMEIRA - CCIH 1

80426409191 ANDREA REJANE MORAES LIMA FARMACÊUTICO(A) 1

72684704104 MÁRCIO DE AMORIM CRUZ FARMACÊUTICO(A) 2

997143100 MURILO LIRA SOUZA FARMACÊUTICO(A) 3

82883017115 KÁTIA RONISE TOSO FARMACÊUTICO(A) 4

1188561111 TATIANE RODRIGUES DA SILVA FARMACÊUTICO(A) 5

4413360192 THAYSA ROMUALDO BATISTA FARMACÊUTICO(A) 6

4228949150 RAKELINY SANTOS MIRANDA FISIOTERAPEUTA 1

434561118 JACKELINE BARBOSA MATARAZO FISIOTERAPEUTA 2

1985052130 ANNA KEZIA SOARES LIRA FISIOTERAPEUTA 3

4728329135 MARIA RITA SCHENATZ FISIOTERAPEUTA 4

5121854170 MICHELLE DA SILVA BATISTA FISIOTERAPEUTA 5

92582770159 KARLA FERNANDA NAJAR FREITAS  VALE GERMANO FISIOTERAPEUTA 6

4285978156 JÉSSICA NAYARA ALVES FISIOTERAPEUTA 7

68777841620 CÉLIO FONSECA DO PRADO FISIOTERAPEUTA 8

3300563100 GABRIELA PEREIRA MESQUITA FISIOTERAPEUTA 9

6457697119 CAMILA DE ANDRADE FAYAD GENEROSO FISIOTERAPEUTA 10

1694099105 DANIELA TEIXEIRA GOMES FONOAUDIOLOGA 11

3929822180 FLÁVIA QUEIROZ DE SOUZA FONOAUDIOLOGA 12

6811992107 MONA CRISTINA ÉSPER FONOAUDIOLOGA 13

82421331153 SILVANO DA SILVA FARIAS MAQUEIRO (A) 1

4625539145 FABRÍCIO CANDIDO DE ARAUJO MAQUEIRO (A) 2

9959258602 EMERSON PEREIRA DA COSTA MAQUEIRO (A) 3

6361883108 ROBERT DE SOUSA ALVES MAQUEIRO (A) 4

2008712184 LEONARDO FARIAS RODRIGUES MAQUEIRO (A) 5

4853940146 BEATRIZ GUIMARÃES MURUSSI NUTRICIONISTA 1

6603375176 ERIKA ANDREZA XAVIER OLIVEIRA NUTRICIONISTA 2

69338450015 ANDRÉIA TEOFILO DA SILVA NUTRICIONISTA 3

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

146055110 IZABELLA ABREU DE OLIVEIRA NUTRICIONISTA 4

CPF NOME CONFORME INSCRIÇÃO CARGO CLASSIFICAÇÃO

5481306123 ISABELLA PEREIRA E SILVA NUTRICIONISTA 5

1065665040 MAYANE ROSOLEN NUTRICIONISTA 6

64178161172 SAYONARA DE CÁSSIA GONÇALVES BATISTA PSICOLOGA (O) 1

3511507146 CAMILA ABGAIL LIMA RODRIGUES OLIVEIRA PSICOLOGA (O) 2

3133791141 KELE CRISTYAN RODRIGUES DAS NEVES PSICOLOGA (O) 3

4225500195 MILENA DE OLIVEIRA MACHADO PSICOLOGA (O) 4

12918731633 CAMILA DOS SANTOS MÜLLER PSICOLOGA (O) 5

21402949120 MARGARETH NANCI RODRIGUES JUVENAL PSICOLOGA (O) 6

45441537191 TATIANA HENNEMANN PINTO PSICOLOGA (O) 7

4161899114 HELLEN ALVES DE OLIVEIRA SILVA PSICOLOGA (O) 8

4788171180 BRUNA MELLINA BARCELOS E SILVA PSICOLOGA (O) 9

56319568615 MONICA APARECIDA CHAVES FERREIRA PSICOLOGA (O) 10

5579019106 ALEXANDRA RODRIGUES DA SILVA RECEPCIONISTA 1

88256251115 BALBINA ALVES ENEAS RECEPCIONISTA 2

83252410125 LOURDES NUNES DE ABREU RECEPCIONISTA 3

87558300134 ALLINE DAMIANE ALMEIDA DOS SANTOS RECEPCIONISTA 4

97345954153 ELENIR RODRIGUES VIEIRA RECEPCIONISTA 5

700470140 SUZIANE ATAIDES CHAGAS RECEPCIONISTA 6

1828580147 LEILIANE DOS SANTOS RODRIGUES RECEPCIONISTA 7

2972860136 JULIENE PEREIRA BARBOSA RECEPCIONISTA 8

1987139160 ZIZELDA MOREIRA DA CRUZ RECEPCIONISTA 9

3285882107 RAYANY FERREIRA TORRES RECEPCIONISTA 10

4735519181 CÉLIA ALVES DE BRITO RECEPCIONISTA 11

6471457154 FRANCIELE JESUS DA SILVA RECEPCIONISTA 12

5633335104 LAYANE DA SILVA BARBOSA RECEPCIONISTA 13

6290454102 WALERIA DUARTE RODRIGUES RECEPCIONISTA 14

36450766115 MIRALICE ALVES DE AQUINO RECEPCIONISTA 15

6666454189 PAMELLA DE SOUSA RIBEIRO RECEPCIONISTA 16

88549895172 CARLA VANESSA MOREIRA BARBOSA RECEPCIONISTA 17

89210395115 ELECY ALVES DE SANTANA RECEPCIONISTA 18

1185881174 LUCIENE CELESTINO DE JESUS RECEPCIONISTA 19

1272430111 NEIDE APARECIDA DA CONCEIÇÃO CERRACENA RECEPCIONISTA 20

996065180 PRISCILA DA SILVA TORRES RECEPCIONISTA 21

1494488132 TÂMARA KELLY DA MOTA SANTOS RECEPCIONISTA 22

5899456108 GRAZIELLY DA SILVA DE CARVALHO RECEPCIONISTA 23

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

82930767120 SANDRA ALVES DA SILVA RECEPCIONISTA 24

CPF NOME CONFORME INSCRIÇÃO CARGO CLASSIFICAÇÃO

2054294160 DIANI MENDES RODRIGUES DOS SANTOS RECEPCIONISTA 25

2868631118 ANDREIA PABLINE DE OLIVEIRA RECEPCIONISTA 26

5460198119 LETÍCIA DOS REIS MOREIRA MARTINS RECEPCIONISTA 27

5346138102 PAULA PEREIRA XAVIER RECEPCIONISTA 28

70193133105 NICAELE TEIXEIRA DOS SANTOS RECEPCIONISTA 29

7270527130 NYCAULYS RAMOS DA SILVA PAULINO RECEPCIONISTA 30

7301124112 ANA KAROLINA PEREIRA DOS SANTOS RECEPCIONISTA 31

70831308176 KARINE SUYANE BRANDAO GORDO RECEPCIONISTA 32

8025459128 JULIA BEATRIZ DE MATOS ALVES RECEPCIONISTA 33

8443368152 ALESSANDRA PINHEIRO DOS SANTOS RECEPCIONISTA 34

93665105153 ELISSANDRA DA SILVA LIRA RECEPCIONISTA 35

124598102 LUCIANA PINTO DE MELO RECEPCIONISTA 36

969207182 FABIANA FONSECA BARROS RECEPCIONISTA 37

2356888195 FRANCISLENE DOS SANTOS HERMINIO RECEPCIONISTA 38

4091625150 PABLYNE ALVES  OLIVEIRA SILVA RECEPCIONISTA 39

3515499199 ANDERSON DE PAULA RIBEIRO CASTRO RECEPCIONISTA 40

4381682165 PAULA FERNANDA CORTELINE DA ROCHA RECEPCIONISTA 41

5944811129 ALANA SUARES GUIA RECEPCIONISTA 42

8155505103 AMANDA BATISTA LOPES RECEPCIONISTA 43

66427487191 LUCIANA ALVES DE SOUSA RECEPCIONISTA 44

88074994104 CLEIA LOPES DA LUZ RECEPCIONISTA 45

96724757134 SHIRLEY VIEIRA SILVA BARBOSA RECEPCIONISTA 46

453598145 CRISTIANE OLIVEIRA DA SILVA RECEPCIONISTA 47

1668037157 VALÉRIA CASTRO ALVES RECEPCIONISTA 48

5541509130 RAINE JULIANA DE JESUS RECEPCIONISTA 49

5191037189 BIANCA ALVARES DE JESUS RECEPCIONISTA 50

4142428152 ISABELLA HELOISA DOS SANTOS GUIA RECEPCIONISTA 51

6018183188 ANA PAULA PEREIRA CORDEIRO RECEPCIONISTA 52

70448115158 STEFANY BARCELOS COUTO RECEPCIONISTA 53

70192700181 ERIKA DIAS DE ALECRIM RECEPCIONISTA 54

5489602163 RAQUEL PEREIRA DOS SANTOS RECEPCIONISTA 55

93777515191 JANE NUNES DE SPINDOLA RECEPCIONISTA 56

2588620175 DÉBORA ALVES VIEIRA RECEPCIONISTA 57

5165275175 ANA PAULA SOUZA DOS ANJOS RECEPCIONISTA 58

3345844184 CAMILA SENA DE ANDRADE RECEPCIONISTA 59

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

6578878114 THAYNA DOS SANTOS CARDOSO RECEPCIONISTA 60

CPF NOME CONFORME INSCRIÇÃO CARGO CLASSIFICAÇÃO

90448650134 ANA PAULA MONTEIRO XAVIER BASSO RECEPCIONISTA 61

70676534104 DIEGO SALGADO REZENDE RECEPCIONISTA 62

7379551124 BRUNA PEREIRA DE SANTANA RECEPCIONISTA 63

3855507155 KAROLAYNE MOREIRA DE SOUSA CARDOSO SUPERVISOR DE ATENDIMENTO 1

7147412133 MATHEUS DOS ANJOS GOMES SUPERVISOR DE ATENDIMENTO 2

86930770159 FELIX RODRIGUES NETO SUPERVISOR DE ATENDIMENTO 3

70337854106 QUÉSEDE PAULO DE SOUSA SUPERVISOR DE ATENDIMENTO 4

1504200136 SIDNEY DO VALE DA SILVA SUPERVISOR DE ATENDIMENTO 5

9741355696 DENI APARECIDA PEREIRA MORAIS SUPERVISOR DE ATENDIMENTO 6

6958677170 PAULO RICARDO DE SOUZA SANTOS SUPERVISOR DE ATENDIMENTO 7

86614800191 PAULO RENATO DOS REIS TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 8

546115390 DANIELE DA COSTA SILVA TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 9

6116528112 LUCAS BATISTA DE TORRES TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 10

1047781131 LUCIANA COSTA SILVA TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 11

3095017170 MAIARA PEREIRA NEVES TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 12

819250180 LUCINETE MUNIZ FERREIRA TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 13

82170860100 SIMONE MOREIRA DE SOUZA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 1

58841709120 LUCIMAR VIEIRA DA COSTA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 2

6027086130 VANUSSA MARTINS DOS SANTOS ROSA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 3

60719028191 SIRLEY HONORIA SILVA GONÇALVES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 4

1561627178 MARIA APARECIDA MENDES DE MELO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 5

48949566249 RAQUEL PEREIRA LOBATO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 6

78966876153 LUCIENE JOSÉ DA SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 7

98230760144 MARLENE LOPES PEREIRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 8

84118253100 FERNANDO ANTÔNIO PEREIRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 9

93676140125 LEVINETE FONSECA DOS REIS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 10

88858162153 IELEN DE JESUS BARBOSA FONSECA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 11

94399310197 ANA LÚCIA PINTO DE MELO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 12

2310644110 ADENILDA GOMES XAVIER DA PAZ TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 13

2460333129 JAQUELINE OLIVEIRA COSTA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 14

5240935122 ARIANA ALVES DA COSTA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 15

14837039677 ADRIANA LUCIANA LOPES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 16

42388708168 MARILENE MOREIRA DOS ANJOS DE FARIA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 17

48586552100 ADENILZA ALMEIDA PEREIRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 18

78247039168 MARIA ROSEMEIRE RANGEL MARTINS DE MELO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 19

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

90444736115 ABADIA SANTANA SUARES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 20

CPF NOME CONFORME INSCRIÇÃO CARGO CLASSIFICAÇÃO

26894449848 ANDREIA PAULA ALVES MONTEIRO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 21

88247430134 VANILDA CEZÁRIO DIAS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 22

2337335151 MARCINEIDE RODRIGUES DE FARIAS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 23

21859504876 SILVANA GOMES DE PAULA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 24

91167124120 ANA CLÁUDIA JOAQUIM MARTINS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 25

14197146 MARLENE VALVERDE DOS SANTOS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 26

1525105671 NEURIELY FERREIRA DA SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 27

1360417109 ASENATH CARDOSO DA SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 28

9378471609 VANESSA FONSECA DA SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 29

5155158176 BARBÁRA HELLEN BRITO FERREIRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 30

5288012105 CAROLINA FONSECA BARROS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 31

7110089142 KETLLY RIBEIRO DOS SANTOS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 32

46231056104 MARINETE BATISTA GUEDES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 33

5091996664 JULIENE DEODATO DA FONSECA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 34

1926380177 ZILDETH PAZ DA COSTA SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 35

1365036162 ANA CLAUDIA PEREIRA COSTA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 36

280140142 JANAINA FRANCISCA DA CONCEIÇÃO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 37

1375414143 NELES MOREIRA DE SOUZA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 38

8978170609 TALITHA BEZERRA DE ALMEIDA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 39

2306537151 TUANNY DE ANDRADE COSTA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 40

4170937139 MARCIENE SANTANA DA SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 41

3531973193 BEATRIZ DE SOUZA BATISTA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 42

4601582105 KAIANY CRISTINA COSTA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 43

91821177134 JOAQUIM DIAS DA SILVA TÉCNICO(A) EM IMOBILIZAÇÃO 1

2705807195 INGRITH RAYANE DE SOUSA BASTOS TÉCNICO(A) EM IMOBILIZAÇÃO 2

58944982104 CLEUZA HELENA MARTINS CAMARANO TÉCNICO(A) EM IMOBILIZAÇÃO 3

1638779120 KESLEY DE OLIVEIRA BRITO TÉCNICO(A) EM IMOBILIZAÇÃO 4

Obs: O cronograma poderá sofrer alteração dependendo da necessidade de Início dos Trabalhos, ou alterações no cenário
Pandêmico.

Formosa, 13 de Janeiro de 2022

______________________________________

INSTITUTO CEM
POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO

		2022-01-14T17:31:38-0300
	THADEU DE MORAIS GREMBECKI

		2022-01-14T17:31:52-0300
	THADEU DE MORAIS GREMBECKI